様式第１号（第５関係）
年　　月　　日

　岩手町長　　　　様

申請者
住所
[bookmark: _GoBack]氏名（名称）　　　　　　　　　　印
連絡先

岩手町新型コロナウイルス感染症対策経営支援助成金交付申請書兼請求書
　岩手町新型コロナウイルス感染症対策経営支援助成金の交付を受けたいので、岩手町新型コロナウイルス感染症対策経営支援助成金交付要綱第５の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請及び請求します。
記
１　申請内容
	区　　分
	内　　　　　容
	備　考

	事業所名

	事業所所在地
	岩手町大字

	業種
	宿泊業　・　飲食業

	いわて飲食店
安心認証制度
	　　受けている　　・　　受けていない

	助成金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

２．振込先
	金融機関名

	口座種別（いずれかに○）

	支　店　名

	普通・当座

	口座名義
《カナ》
	カタカナ及び英数字のみで記載してください。

	口座番号

３　添付書類
　⑴　業種を証明することのできる書類
　⑵　新型コロナウイルス感染症の影響による売上減少が確認できる書類
　⑶　いわて飲食店安心認証制度の認証店を証明するもの
⑷　振込先口座の通帳の写し
⑸　その他町長が必要と認める書類